MC CERBONE

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

.10 Trofeo MOTUL FMI
MX1 + MX2 Top Class

Acerra 1,320 Km.

Seconda Manche

30/11/2014 14:20 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:29 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.926 +2.357 14:35:59.886 1 1:32.691 +3.587 14:45:15.122
(59) Bricca Daniele 6 1:30.374 +1.805 14:37:30.260 12 1:33.530 +4.426 14:46:48.652
1 14:29:57.428 7 1:29.540 +0.971 14:38:59.800 13 1:34.998 +5.894 14:48:23.650
2 14:31:22.441 8 1:30.180 +1.611 14:40:29.980
3 1:25.708 +0.695 14:32:48.149 9 1:29.572 +1.003 14:41:59.552 (981) Castellano Andrea
4 1:25.613 +0.600 14:34:13.762 10 1:30.602 +2.033 14:43:30.154 1 14:30:12.669
5 1:25.986 +0.973 14:35:39.748 11 1:29.110 +0.541 14:44:59.264 2 1:30.722 +0.835 14:31:43.391
6 1:26.423 +1.410 14:37:06.171 12 1:29.538 +0.969 14:46:28.802 3 1:30.025 +0.138 14:33:13.416
7 1:26.490 +1.477 14:38:32.661 13 1:30.593 +2.024 14:47:59.395 4 1:31.011 +1.124 14:34:44.427
8 1:26.398 +1.385 14:39:59.059 5 1:31.164 +1.277 14:36:15.591
9 1:26.895 +1.882 14:41:25.954 (202) Di Biase Leobruno 6 1:30.313 +0.426 14:37:45.904
10 1:27.491 +2.478 14:42:53.445 1 14:30:03.594 7 14:39:15.791
11 1:28.634 +3.621 14:44:22.079 2 1:29.147 +1.047 14:31:32.741 8 1:31.773 +1.886 14:40:47.564
12 1:29.395 +4.382 14:45:51.474 3 1:30.151 +2.051 14:33:02.892 9 1:32.091 +2.204 14:42:19.655
13 1:33.923 +8.910 14:47:25.397 4 14:34:30.992 10 1:31.898 +2.011 14:43:51.553
5 1:29.759 +1.659 14:36:00.751 11 1:31.550 +1.663 14:45:23.103
(5) Compagnone Felice 6 1:30.630 +2.530 14:37:31.381 12 1:32.081 +2.194 14:46:55.184
1 14:30:00.621 7 1:29.822 +1.722 14:39:01.203 13 1:32.857 +2.970 14:48:28.041
2 1:26.561 +1.021 14:31:27.182 8 1:30.132 +2.032 14:40:31.335
3 1:26.770 +1.230 14:32:53.952 9 1:29.225 +1.125 14:42:00.560 (23) Cervellone Mattia
4 14:34:19.492 10 1:30.611 +2.511 14:43:31.171 1 14.30:07.050
5 1:26.227 +0.687 14:35:45.719 11 1:29.667 +1.567 14:45:00.838 2 1:31.410 +1.230 14:31:38.460
6 1:26.032 +0.492 14:37:11.751 12 1:29.695 +1.595 14:46:30.533 3 1:32.124 +1.944 14:33:10.584
7 1:27.318 +1.778 14:38:39.069 13 1:30.399 +2.299 14:48:00.932 4 1:33.147 +2.967 14:34:43.731
8 1:26.897 +1.357 14:40:05.966 5 1:32.494 +2.314 14:36:16.225
9 1:27.240 +1.700 14:41:33.206 (29) Frosali Leonardo 6 1:31.696 +1.516 14:37:47.921
10 1:30.799 +5.259 14:43:04.005 1 14:30:08.588 7 1:30.674 +0.494 14:39:18.595
1 1:30.192 +4.652 14:44:34.197 2 1:30.191 +1.426 14:31:38.779 8 14:40:48.775
12 1:29.366 +3.826 14:46:03.563 3 1:29.287 +0.522 14:33:08.066 9 1:31.565 +1.385 14:42:20.340
13 1:31.236 +5.696 14:47:34.799 4 1:28.792 +0.027 14:34:36.858 10 1:31.938 +1.758 14:43:52.278
5 1:29.172 +0.407 14:36:06.030 11 1:31.334 +1.154 14:45:23.612
(121) Chiodi Alessio 6 1:29.162 +0.397 14:37:35.192 12 1:32.434 +2.254 14:46:56.046
T 14.2959.957 7 1:30.187 +1.422 14:39:05.379 13 1:32.613 +2.433 14:48:28.659
2 14:31:26.598 8 1:29.321 +0.556 14:40:34.700
3 1:28.401 +1.760 14:32:54.999 9 1:29.620 +0.855 14:42:04.320 (4) Di Bari Daniele
4 1:27.838 +1.197 14:34:22.837 10 1:29.461 +0.696 14:43:33.781 1 14:30:06.422
5 1:27.314 +0.673 14:35:50.151 u 14:45:02.546 2 1:32.821 +1.905 14:31:39.243
6 1:27.366 +0.725 14:37:17.517 12 1:29.070 +0.305 14:46:31.616 3 1:31.493 +0.577 14:33:10.736
7 1:27.888 +1.247 14:38:45.405 13 1:30.265 +1.500 14:48:01.881 4 1:32.832 +1.916 14:34:43.568
8 1:28.143 +1.502 14:40:13.548 5 1:31.491 +0.575 14:36:15.059
9 1:28.697 +2.056 14:41:42.245 (338) Coda Carlo 6 1:33.154 +2.238 14:37:48.213
10 1:28.759 +2.118 14:43:11.004 1 14:30:06.753 7 14:39:19.129
1 1:28.483 +1.842 14:44:39.487 2 1:29.482 +1.013 14:31:36.235 8 1:31.831 +0.915 14:40:50.960
12 1:28.918 +2.277 14:46:08.405 3 1:28.529 +0.060 14:33:04.764 9 1:31.030 +0.114 14:42:21.990
13 1:28.759 +2.118 14:47:37.164 4 14:34:33.233 10 1:31.039 +0.123 14:43:53.029
5 1:29.735 +1.266 14:36:02.968 1 1:31.221 +0.305 14:45:24.250
(333) Di Luccia Nicola 6 1:29.639 +1.170 14:37:32.607 12 1:32.087 +1.171 14:46:56.337
1 14:30:05.164 7 1:29.507 +1.038 14:39:02.114 13 1:35.509 +4.593 14:48:31.846
2 1:28.364 +1.560 14:31:33.528 8 1:29.976 +1.507 14:40:32.090
3 1:27.910 +1.106 14:33:01.438 9 1:29.785 +1.316 14:42:01.875 (375) Langella Carlo
4 1:28.010 +1.206 14:34:29.448 10 1:30.846 +2.377 14:43:32.721 1 14:30:05.934
5 1:28.615 +1.811 14:35:58.063 11 1:30.116 +1.647 14:45:02.837 2 1:32.014 +0.149 14:31:37.948
6 1:27.172 +0.368 14:37:25.235 12 1:30.591 +2.122 14:46:33.428 3 1:32.343 +0.478 14:33:10.291
7 14:38:52.039 13 1:30.066 +1.597 14:48:03.494 4 1:32.592 +0.727 14:34:42.883
8 1:26.885 +0.081 14:40:18.924 5 1:34.886 +3.021 14:36:17.769
9 1:27.805 +1.001 14:41:46.729 (32) Borredon Achille 6 1:32.025 +0.160 14:37:49.794
10 1:28.032 +1.228 14:43:14.761 1 14:30:08.164 7 1:32.952 +1.087 14:39:22.746
11 1:28.743 +1.939 14:44:43.504 2 1:31.718 +2.614 14:31:39.882 8 1:32.877 +1.012 14:40:55.623
12 1:27.963 +1.159 14:46:11.467 3 1:31.869 +2.765 14:33:11.751 9 1:33.206 +1.341 14:42:28.829
13 1:27.843 +1.039 14:47:39.310 4 1:30.665 +1.561 14:34:42.416 10 1:32.315 +0.450 14:44:01.144
5 1:29.582 +0.478 14:36:11.998 11 14:45:33.009
(92) Gizzi Antonio 6 1:30.042 +0.938 14:37:42.040 12 1:32.125 +0.260 14:47:05.134
1 14:30:02.237 7 1:29.701 +0.597 14:39:11.741 13 1:34.083 +2.218 14:48:39.217
2 1:28.638 +0.069 14:31:30.875 8 14:40:40.845
3 14:32:59.444 9 1:30.064 +0.960 14:42:10.909 (224) Tomassone Antonio
4 1:29.516 +0.947 14:34:28.960 10 1:31.522 +2.418 14:43:42.431 1 14:30:10.179
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MC CERBONE

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

1° Trofeo MOTUL FMI

MX1 + MX2 Top Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 30/11/2014 14:20 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:29 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:32.679 +1.325 14:31:42.858 8 1:33.156 +1.473 14:41:06.440 3 14:33:25.078
3 1:32.437 +1.083 14:33:15.295 9 1:31.683 14:42:38.123 4 1:35.151 +0.646 14:35:00.229
4 14:34:46.649 10 1:33.337 +1.654 14:44:11.460 5 1:35.810 +1.305 14:36:36.039
5 1:31.639 +0.285 14:36:18.288 1 1:34.125 +2.442 14:45:45.585 6 1:36.614 +2.109 14:38:12.653
6 1:32.305 +0.951 14:37:50.593 12 1:33.716 +2.033 14:47:19.301 7 1:37.884 +3.379 14:39:50.537
7 1:32.734 +1.380 14:39:23.327 13 1:37.382 +5.699 14:48:56.683 8 1:38.012 +3.507 14:41:28.549
8 1:32.796 +1.442 14:40:56.123 9 1:39.922 +5.417 14:43:08.471
9 1:32.369 +1.015 14:42:28.492 (451) Meale Antonio 10 1:38.705 +4.200 14:44:47.176

10 1:33.772 +2.418 14:44:02.264 1 14:30:14.276 11 1:38.011 +3.506 14:46:25.187

11 1:32.347 +0.993 14:45:34.611 2 14:31:46.547 12 1:39.766 +5.261 14:48:04.953

12 1:32.243 +0.889 14:47:06.854 3 1:32.578 +0.307 14:33:19.125

13 1:33.986 +2.632 14:48:40.840 4 1:32.380 +0.109 14:34:51.505 (18) Fusco Franco

5 1:34.673 +2.402 14:36:26.178 1 14-30-15.868
(214) Salone Daniele 6 1:35.154 +2.883 14:38:01.332 2 1:36.338 +2.176 14:31:52.206
1 14:30:12.843 7 1:35.233 +2.962 14:39:36.565 3 14:33:26.368
2 1:32.483 +0.652 14:31:45.326 8 1:35.196 +2.925 14:41:11.761 4 1:55.823 +21.661 14:35:22.191
3 1:32.141 +0.310 14:33:17.467 9 1:34.605 +2.334 14:42:46.366 5 1:35.625 +1.463 14:36:57.816
4 1:32.750 +0.919 14:34:50.217 10 1:36.736 +4.465 14:44:23.102 6 1:37.793 +3.631 14:38:35.609
5 1:32.032 +0.201 14:36:22.249 1n 1:35.590 +3.319 14:45:58.692 7 1:41.307 +7.145 14:40:16.916
6 14:37:54.080 12 1:37.330 +5.059 14:47:36.022 8 1:39.071 +4.909 14:41:55.987
7 1:32.915 +1.084 14:39:26.995 9 1:42.132 +7.970 14:43:38.119
8 1:32.717 +0.886 14:40:59.712 (232) Esposito Salvatore 10 1:38.477 +4.315 14:45:16.596
9 1:33.048 +1.217 14:42:32.760 1 14:30:17.271 11 1:37.527 +3.365 14:46:54.123
10 1:32.757 +0.926 14:44:05.517 2 1:36.333 +3.191 14:31:53.604 12 1:39.962 +5.800 14:48:34.085
1 1:32.092 +0.261 14:45:37.609 3 14:33:26.746
12 1:32.700 +0.869 14:47:10.309 4 1:34.987 +1.845 14:35:01.733 (922) Feola Paolo
13 1:33.851 +2.020 14:48:44.160 5 1:33.327 +0.185 14:36:35.060 1 14:30:18.316
6 1:33.566 +0.424 14:38:08.626 2 1:37.423 +1.462 14:31:55.739
(17) Prete Cosimo Damiano 7 1:34.484 +1.342 14:39:43.110 3 14:33:31.700
1 14:30:11.400 8 1:34.064 +0.922 14:41:17.174 4 1:36.332 +0.371 14:35:08.032
2 1:33.300 +1.097 14:31:44.700 9 1:35.244 +2.102 14:42:52.418 5 1:38.407 +2.446 14:36:46.439
3 14:33:16.903 10 1:35.158 +2.016 14:44:27.576 6 1:38.683 +2.722 14:38:25.122
4 1:33.857 +1.654 14:34:50.760 11 1:34.531 +1.389 14:46:02.107 7 1:43.485 +7.524 14:40:08.607
5 1:33.303 +1.100 14:36:24.063 12 1:34.215 +1.073 14:47:36.322 8 1:42.456 +6.495 14:41:51.063
6 1:33.243 +1.040 14:37:57.306 9 1:44.538 +8.577 14:43:35.601
7 1:33.448 +1.245 14:39:30.754 (15) lannarone Riccardo 10 1:44.381 +8.420 14:45:19.982
8 1:32.657 +0.454 14:41:03.411 1 14:30:16.132 11 1:45.698 +9.737 14:47:05.680
9 1:33.144 +0.941 14:42:36.555 2 1:38.142 +4.920 14:31:54.274 12 1:43.664 +7.703 14:48:49.344
10 1:33.842 +1.639 14:44:10.397 3 1:33.342 +0.120 14:33:27.616
1 1:34.122 +1.919 14:45:44.519 4 1:33.442 +0.220 14:35:01.058
12 1:33.397 +1.194 14:47:17.916 5 1:35.722 +2.500 14:36:36.780
13 1:34.805 +2.602 14:48:52.721 6 1:33.291 +0.069 14:38:10.071
7 14:39:43.293
(7) Morgera Ciro 8 1:35.117 +1.895 14:41:18.410
1 14:30:12.316 9 1:36.736 +3.514 14:42:55.146
2 1:33.625 +1.141 14:31:45.941 10 1:36.166 +2.944 14:44:31.312
3 1:33.589 +1.105 14:33:19.530 11 1:45.320 +12.098 14:46:16.632
4 14:34:52.014 12 1:40.669 +7.447 14:47:57.301
5 1:33.811 +1.327 14:36:25.825
6 1:32.653 +0.169 14:37:58.478 (731) Angelone Salvatore
7 1:33.263 +0.779 14:39:31.741 1 14:30:16.751
8 1:33.323 +0.839 14:41:05.064 2 1:36.051 +2.118 14:31:52.802
9 1:33.948 +1.464 14:42:39.012 3 14:33:26.735
10 1:34.294 +1.810 14:44:13.306 4 1:37.162 +3.229 14:35:03.897
1 1:34.189 +1.705 14:45:47.495 5 1:34.625 +0.692 14:36:38.522
12 1:34.423 +1.939 14:47:21.918 6 1:37.633 +3.700 14:38:16.155
13 1:32.908 +0.424 14:48:54.826 7 1:36.751 +2.818 14:39:52.906
8 1:37.135 +3.202 14:41:30.041
(263) Memoli Alfredo 9 1:38.195 +4.262 14:43:08.236
1 14:30:15.661 10 1:37.085 +3.152 14:44:45.321
2 1:31.874 +0.191 14:31:47.535 1 1:37.253 +3.320 14:46:22.574
3 1:33.146 +1.463 14:33:20.681 12 1:37.335 +3.402 14:47:59.909
4 1:32.855 +1.172 14:34:53.536
5 1:33.631 +1.948 14:36:27.167 (33) Fortuna Adriano
6 1:34.016 +2.333 14:38:01.183 1 14:30:14.839
7 1:32.101 +0.418 14:39:33.284 2 1:35.734 +1.229 14:31:50.573
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